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ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar to’g’risida tuzdilar:

I. SHARTNOMA PREDMETI

Ushbu elektr energiyasi ta’minoti shartnomasiga (keyingi o’rinlarda - Shartnoma deb ataladi) muvofiq, “Ta’minotchi korxona”

“Iste’molehi”ga clektr energiyasini ulangan tarmoq orqali yetkazib berish va “Iste’molchi” iste’mol qilingan energiya uchun о’г vaqtida haq

to’lash majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN F.LEKTR ENERGIYANIXISOBGA OLISH
2.1. Elektr energiya iste’molmingyillik shartnomaviy hajmi:
Akttv /&Ш С (> I tUO  kVt*s. reaktiv_______ _________ ________kVarj^oai
2.2. Yetkazib beriladigan enereiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi 6  ___ ___ so’nmi, tarif bo’yicha

__etadi
tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali void axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)

2.3. “Iste’molchi”ga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi ushbu shartnomaga ) -ilovada keltirilgan.
Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlarni to’liq hajmda ko’rsatish uchun elektr ta’minotida tanqislik yuzaga kelgan taqdirda, Vazirlar

Mahkamasining 2008 yil 24 dekabrdagi 277-son qarorida qayd etilgan, strategik va ijtimoiy ahamiyatga ega iste’molchiiarga zarur bo’lgan elektr 
energiyasining minimal hajmini, shu jumladan choraklar va oyiar bo’yicha iste’molchi bilan belgilangan tartibda oldindan kelishilgan holda yetkazib 
berilishini ta’minlashi shart (7-ilova).

2.4. “Iste’molchi” tomonidan iste’mol qilingan elektr energiyasining haq to’lanishi lozim bo’lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada 
eazarda tutilgan xisobga olish priborlarinmg ko’rsatkichlari asosida, .hisobga olish priborlan ulangan tok va kuchlanish transformatorlarining 
transformasiya koeffisiyentiari inobatga olingan holda aniqianadi.

2.5. Iste’molchilammg (maishiy iste’molcbilar va tadbirkoriik subyektiaridan tashqari) elektr energiyasini xisobga olish uskunalari, 
shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa vositalari iste’molchming mablag’lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o’tkaziladi, 
hududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o’matiiadi, plombalanadi va ro’yxatdan o’tkaziladi.

Tadbirkoriik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib olish, o’matish, ro’yxatga olish, davriy davlat 
qiyoslovidan o’tkazish va plombalash, shuningdek, tnavjud (jumladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (birinchi marotaba) hududiy 
elektr tarmoqlari korxonasi mablag’iari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste’molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o’lchash transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, 
ikkilamchi komrautasiya, hisobga olish asboblarining shikastlanishi va ularning yo’qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga tegishli 
asbob-uskunalami almashtirish, ta’mirlash, davlat qiyoslovidan o ’tkazish va o’matish istc’molchi tomonidan ular qiymati va ko’rsatilgan xizmatlar 
uchun haq to’langan holda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalga oshiriiadi.

III. HISOB-KITOB QIIJSH TARTIBI

3.1. Elektr cnergiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan voki aholiga tenglashtirilgan tarifiar asosida amalga oshiriiadi.
3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo’lgan “Iste’molchi” (byudjet tashkilotlari, suv ta’minoti tashkilotlari, termer xo’jaliklari va 

suv iste’molchilari uyushmalarining nasos stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriiadigan nasos stansiyalari bundan mustasno) 
elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami tabaqalashtirilgan tarif bo’yicha amalga oshiradi.

Iste’mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo’yicha hisob-kitoblar: 
yarim tig’iz davr -  sutkaning yorug’ vaqtida (soat ^ d a n  1700 gacha)- belgilangan tarif bo’yicha,

tig’iz davr -  eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energeiika tizimining eng katta yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 
600 dan 900 gaeha, keebki eng katta miqdor soat IT00 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o ’suvchi koeffisiyentni qo’llash 
orqali;

tungi davr -  sutkaning qorong’i vaqtida (eng kam yuklamali soatiarida: 22" dan 24м gacha va 00°° dan 600 gacha) -  belgilangan tarifga 
nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo’llash orqali amalga oshiriiadi.

Belgilangan tarif II-tarif guruhi bir stavkali iste’molchiiarga qo’llaniladigan tarifga to’g’ri keladi.
Tabaqalashtirilgan tarif qo’llanilrnaydigan iste’mqlchiga nisbatan energiya uchun hisob-kitoblaxda bir stavkali tarif qo’llaniladi.
Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga olish priborlarining ko’rsatkichlari asosida aniqianadi 
hamda tegishli ravishda iste’mol qilingan (hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar.soat uchun to’lov tarzida undiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib chiqqan holda aniqianadi.
Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada ko’rsatilgan va o’rnatilgan tartibda aniqlanadigan quw at 

koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv energiyaning sharinomadagi miqdoridan kelib chiqqan bolda aniqianadi.



Uiangan quwatidan qat’iy nazar, kripto-aktiv va mayn.r.g sohasida feoliyatni amalga oshimvchi iste’molchilar (turli kriptovalyutalarda 
yangi birlikiar va komissiya yig’imlari formatida mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash piatformasini ta’minlash va yangi bloklar yaratish 
bo’yicha faoliyat) foydalangan elcktr energiyasi uchun to’lovlami tcgishii tarif guruhiga asosan belgiiangan tarifga nisbatan 3 barobar o’suvchi 
koeffisiyentga muvofiq to’laydi.

3.3. Bir riecha tarif gumhlariga marisub iste’molchi bilan hisob-kitoblar, her bir tarif guruhiga alohida o ’matilgar. hisobga olisb priboriari 
ko’rsatkichlari bo’yicha amalga oshiriiadi.

3.4. “Ta’minotchi korxona” iste’molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdormi 
aniqlash uchun ulardagi elcktr energiyasini hisobga olish asbpbSari ko’rsatkichlarini har oyda yozib olishi va zarur bo’lganda elcktr energiyasini 
hisobga olish asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko’rishi vakolatiga ega.

“Iste’molchi” hisob-kitob davri tugagandan so’ng Elektr ta’minoti korxonasi vakolatli vakili bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib 
chiqqan zarurat bo’lganda holda) yoki uning ishtirokisiz hisobga olish priborlarining ko’rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5- 
ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo’yicha hisobot tuzadi va ushbu hisoboini “Ta’minotchi korxona”ga belgiiangan shakl bo’yicha o’z qo’li 
bilan, faksimil, elcktron yoki pochta aloqasi orqali har oyning “05” sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to’g ’risidagi taqdim etilgan 
hisobot yuridik shaxslar hamda tadbrrkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi iismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi 
hajmini aniqlash uchun asos bo’Ub xizmat qiladi.

Bunda, to’lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan “(ste’molehi”lar bo’yicha elektr energiya sarfi bo’yicha hisobotda 
foydalanilgan elektr energiya (aktiv va reakliv) to’liq hajmidan tashqari tig’iz, yarim tig’iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr energiya hajmlari 
aloxida ham ko’rsatilishi shart.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT) joriy etilgan iste’molehilarda hisobga olish 
asboblaridagi ko’rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste’molchining 
buyuitmasi bo’yicha yozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o’zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi uiaming kuchga kirishidan kamida 15 
kirn oldin qaromi ommaviy axborot vositalarida e’lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o’zgargan sanadan qatiy nazar, elektr la’minoli shartnomasi o’z kuehida qoladi va iste’molchi 
foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga kirgan kundan boshlab xaq to’lashga majburdir.

Tarif o’zgargan taqdirda, iste’molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya)ning avails tariqasida to’laugan xajmi 
uchun to’lov kunidan boshlab keyingi bir oydan ortiq bo’imagan muddatda qo’shimcha to’lov to’lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, ko’rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflarni noto’g’ri qo’Uash tufayii paydo bo’ladigan kam va ortiqeha 
to’lovlar tegishii tarif bo’yicha kVt*soatlarda qayta hisoblab chiqiladi va “Ta’minptehi korxona” tomonidan da’vo muddati doirasida 
ko’rsatkichlardagi tafovut yoki qo’shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. “Iste’molchi”ga elcktr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to’lash asosida amalga oshiriiadi. Ya’ni, iste’molchi oyiik 
elektr energiya iste’moli bo’yicha hisobotni oyning 01 sanasidan 05 sanasigacha elektron yoki yozm.a shaklda topshiradi, so’ngra oyning 10- 
sanasigacha hisobot oyi va kelgusi oy uchun shartnomada belgiiangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq to’laydi. Oyiik iste’mol va oldindan 
to’lovni to’liq to’lamagan iste’molchilar, oyning 11-sanasidan boshlab ogohlantirishsiz eiektr manbaidan uziladi.

Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to ’lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan iste’molchilar hisob-kitob amalga 
oshiriladigan davmi ko’rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kuu oldin bildirgi tartibida Ta’minotchi korxonaga murojaat qilganlari 
taqdirda elektr energiyasi iste’molehiiarga 50 foiz oldindan haq to’lash asosida yetkazib berilishiga у o’l qo’yitadi. Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 
foiz oldindan haq to’layotgan iste’molchilar tomonidan oyning oxirigucha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur iste’molchilarga 
nisbatan eiektr tarmoqlaridan to’liq uzishgacha bo’lgan choralar ko’riladi.

Muntazam ravishda (loydan ortiq vaqt davomida) to’lovlami to’lamasdan kelayotgan iste’molchilar hceh qanday 
ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (raaxsus tartibda elektr energiya yetqazib beriladigan iste’molchilar bundan mustasno).

3.7. “Ta’minotchi korxona” “Iste’mo!chi”ning energiya sarfi to’g’risidagi hisoboti asosida belgiiangan tartibda hisob-kitobni amalga 
oshiradi va besh kirn ichida to ’lov amalga oshirish uchun hisob-faktura va to ’lov hisob-varag’ini taqdim etadi. To’lov to’g’risida iste’molehini 
xabardor qilisli ogohlantirish hisoblanadi.

“Iste’molchi” turli tarif guruhlariga tegishii bo’lgan bir nechta obyektga ega bo’lsa, har bir tarif gunihi uchun tarif ko’rsatilgan holda 
umumiy hisob-faktura taqdim etiladi.

“Ta’minotchi korxona” tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to ’lov hisob-varag’ini shakllantiriladi hamda 
iste’molchi to’g’risidagi ma’lumotlar ko’rsatilgan holda elektron raqaroli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriiadi. Agar 
maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo’lmasa hisob-faktura va to’lov hisob-varag’i vozma shaklda beriladi.

(Asos: O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasming 25.06.2019yildagi 522-sonli "O ’zaro hisob-kitoblar tizimida elektron shakldagi 
hisobvaraq-fakluralardanfoydaianishni lakomillashtimh chora-ladbirlari to 'g ’risida”gi qarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-iiovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining mansublik balansi bo’yicha farqlash dalolatnomasi 
va tomonlarning ekspluatasiya javobgarligi asosida aniqlanadigan elektr tarmog’inmg mansublik balansi chegarasida o’matilmaganda, chegaradan 
hisobga olish pribori o’rnatilgan joygacha bo’lgan uchastkada energiyaning texnoiogik sarflanish hajmi “Iste’molchi” bilan birgalikda hisoblash yo’li 
orqali aniqlanadi yoki taraflar kelishuvi asosida ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq daiolatnomada ko’rsatiladi va elektr tarmog’ining balans 
bo’yicha mansubiigiga qarab hududiy elektr tarmoqlari korxonasining va iste’molchining hiso'biga o ’tkaziiadi. Xususiy uy-joy mulkdoriari shirkatiari 
va kommunai-ekspluatasiya tashkilotlarining ko'p qavatii uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quwatga uiangan, tabaqalashtirilgan tarifda to’lovlami amalga oshiradigan “Iste’molchi” uchun 
energiyaning texnoiogik sarflanish hajmi sutkaning tig’iz, yarim tig’iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan 
elektr hajmining tegishii paytlariga to’lov haqini yozish uchun qo’shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reaktiv quwatga ega va texnoiogik bron'i 
iste’molchilar to ’Idiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo’yicha iste’molchining elektr tarmog’i orqali hududiy elekh tarmoqlari 
korxonasining elektr tarmog’iga uzatilganda, iste’molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnoiogik sarfining bir qismi, iste’molchining elektr 
tarmeg’iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog’iga iste’molchi 
tomonidan uzatilgan elektr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnoiogik sarflarga 
o’tkaziiadi.

3.10. Elektr energiyasi sarfi to’g’risidagi hisobot iste’molchi tomonidan taqdim etilmagan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi



tomonidan elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya) iste’tnolining shartnomaviy miqdori bo’yicha yoki o ’tgan hisob-kitob davr uchtm 
elektr energiyasi iste’molining o’rtacha sutkalik amaldagi miqdori to’g’risidagi ma’lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga oiish priboriari ko’rsatkichlari nazorat tartibida Ta’minotchi korxona tomonidan yozib olingandan keyin amalda isie’moi 
qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob iste’molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz 
belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.11 Zaruriyat bo’lganda ta’minotcM korxona iste’molchilar bilan birgalikda iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdorini 
aniqlash uchun ulardagi elektr etiergiyasrai xisobga olish priboriari ko’rsatkichlarini xar oyda yozib olishi va elektr cnergiyasini xisobga oiish 
priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko’rishi korak. “Iste’molchi” tomonidan elektr energiyasi sarfi to’g’risida “Ta’minotchi koixona”ga belgilangan 
shald bo’yicha o’z qo’li bilan, faksimil elektron yoki poehta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoiiyatini 
amalga oshiruvehi jismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash uchun asos bo’lib xizmat qiladi. Energiya 
ta’minot korxonasi xodimiaii har oyda hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbur emas.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EIINAT) ning joriy etilislii munosabati bilan 
iste’molchilaming xisobga olish priborlaridagi ko’rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametriariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir 
marta yoki iste’molchinmg buyurtmasi bo’yicha yozib olinadi.

“Ta’minotchi korxona” “Iste’molchi”ning shaxsiy xisob-raqain va xisobga olish priborlarining ko’rsatkichlari haqida batafsil ma’lumotlar 
doimiy asosda shakllantirilishi va idoralarai'o elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta’minlaydi.

3.12. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko’rsatilgan energiya miqdordan 5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste’mol qilganda, 
“Iste’molchi”dan shartnomada ko’rsatilgan miqdordan ortiq iste’mol qilingan elektr energiyasi ja ’mi hajmi uchun belgilangan tariffing 1,15 baravari 
miqdorida to’lov undiriladi.

“Iste’molchi”ning elektr energiyasi haqini to ’lash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun tarifga ustamaiar, shuningdek, noqonuniy 
foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va penya bo’yicha qarzi bo’lgan taqdirda, unir.g avans to’lovi hisobiga o ’tkaziigan mablag’lari qarzni 
qoplashga yo’naltiriladi va avans to’lovi (olditidan haq to’lash) sifatida hisobga olinmaydi.

“Iste’molchi” shartnomada ko’rsatilgan elektr energiyasi xajmini to’liq iste’mol qilmagan taqdirda, avans tariqasida to’langaii mablag’lar 
qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to’lov muddati o’tgan deb hisoblanadi va to’lov muddati o’tgan har bir kun 
uchun “Iste’moichi”ga to’lov muddati o’tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar uchun 
esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati o’tgan to’lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.13. “Iste’molchi” va. “Ta’minotchi korxona” har oyda hisob-kitob davri tatnom bo’lgandan keyin bcsh kun mobaynida o’zaro hisob- 
kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3.14. “Tste’tnolchi”ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridanuziladi:
hisob-kitoblar o’z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elektr energiyasi uchun qarzdorlik mavjud bo’lganda;
Ta’minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan. uning tegishli vakillariga hisobga olish priboriari 

ko’rsatkichlarini olishga yo’l qo’yilmaganda;
hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko’rsatkichlami o’zgartirish maqsadida ulaming ishlashiga tashqaridan aralashish hatti- 

harakatlar amalga oshirilganda;
elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani. elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 

yil 12 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidan foydaianish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.
yagona, elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqielik vujudga kelgarida, avariyalarga yo’l qo’ymaslik va 

iste’molchilaming tartibsiz uzib qo’yilishining ol'dini olish maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o ’chirish vaqtini ko’rsatgan holda, 
iste’molchilardan reklamalar, illyuminasiyalar, bmo va inshootlami yoritgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan ta’mmlash qurilmalarini o’chirib 
qo’yishni talabi bajarilmaganda;

Sud organlarinning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.
Iste’molchilar va subiste’molehilar (ijaraehilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud fuqarolar o’rtasida turli xil nizoli (kelishmovchilik) 

holatlarda, faqatgitia sudning qonuniy kuchga kirgan qarorlarida tarmoqdan ajratish(ulash) belgilangan bo'Isa Ta’minotchi korxona elektr tarmoqdan 
ajratish yoki qayta ulashni amalga oshiradi.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, “Iste’molchi”ni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 
Elektr energiyasidan foydaianish Qoidalarini buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmavdi,

3.16. Ta’mmotohi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor bo’lgan Iste’molchiga qarzni besh kun ichida to’lanishi haqida 
xabardor qilishni ta’minlaydi.

Ta’minotchi korxona Iste’moichini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat o’tgandan so’ng, Iste’molchini debitor qarzdorlik 
uchun tarmoqdan uzib qo’yish va ularni qaytadan ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste’molchidan to’lov kuni amalda bo’lgan bazaviy hisoblash miqdorining o’n baravari miqdorida xaq undiriladi. Bunda, 
elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimlari (EHNAT)ga ulangan ya’ni, hisobga olish pribori avtoraatik tarzda 
B1L1NG dasturi tomonidan o’chirilgan iste’molchilami tannoqlariga qayta ulanishi uchun haq undirilrnaydi.

3.17. “Iste’molchi” elektr tarmoqlarining texnik hotatini ta’mmlash bo’yicha ekspluatasiya xarajatlari uchun subiste’molchilar, iste’molchi 
bilan subiste’molchi o’rtasida tuzilgan aloxida shartnoma bo’yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan oiinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq 
to’laydi,

Ekspluatasiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan eiektr energiyasi tarifiga qo’shishga ruxsat etilmaydi.
3.18. “Iste’molchi” tomonidan iste’mp! qilingan elektr energiyasi uchun to’lov tariflari quyidagi hollarda aholi uchun belgilangan taritlarga 

tenglashtiriladi':
O’zbckiston Rcspublikasining 2012 yil 2.6 apreldagi “Oilaviy tadbirkorlik to’g’risida” gi O'RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan 

Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o’zida unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarisb (ishlar bajarish, xizmatlar ko’rsatish) uchun 
foydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini-toTash aholi uchun belgilangan tariflar bo’yicha va shartlar asosida;

Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-f-sonli Farmoyishiga asosan O’zbckiston Respublikasi 
hududidagi diniy tashkilotiar 2003 yilning } sentyabridan boshlab ularga ko’rsatiladigan koinmunal xizmatlar elektr encrgiyasiga to’lovlami aholi 
uchun belgilangan tariflar bo’yicha to’laydilar.



Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatluri va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlari, elektr energiyasidart ahotiga elektr energiyasi yetkazib 
berish maqsadida foydaianuvchi idoraviy va tnunisipial uy-joy fondi, yuridik shaxslar yotoqxonalari, diniy. tashkilotlar, shuningdek, elektr 
energiyasidan aholi ehtiyojlari uchun foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste'molchiiarga belgilangan tarif qo’ilaniladi.

3 19 Elektr energiyasini hisobga olish dsboblari va elektr energiyasini hisobga olish 
asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o ’lehov transfonnatoriarini boshqa joygao’niatish va almashtirish ta’minotchi korxona 
bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

Iste’molchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboriga zarar yetkazilgan (plombasi buzilsa, oynasi sinsa va boshqalar), elektr 
energiyasini hisobga olish priborini ulash sxemasi o’zgartirilgan, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydaianish tugmasiga 
(bo’imasiga) tashqaridan ta’sir ko’rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish priboridan tashqari elektr qabul qilgiehlarni ulash yoki energiya boshqa 
usulda o’g'irlangan hollarda, Ta’minotchi korxonatiing vakolatli vakili belgilangan shakl bo’yicha qoidarti buzish dalolatnomasini tuzadi. Ushbu 
dalolatnoma asosida Ta’minotohi korxona Iste’molchini elektr tarmog’idan uzib qo’yadi.

Hisobga ohnmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati Ta’minotchi korxona tomonidan ushbu Shartnomada ko’rsatilgan 
iste’molchining ish soatlari soni hisobga olingan holda elektr qabul qilgichlaming ulangan quvvati bo’yicha quyidagi holatlarda amalga oshiriladi:

elektr energiyasini hisobga olish pribori, o’lchov transformatoriarini ulash sxemalari o’zgartirilganda, hisobga olish asbobining xotira bloki 
va uni dasturlashdan foydaianish tugmasiga (bo’imasiga) tashqaridan ta’sir ko’rsatilganda va hisobga olishni nazorat qilish asboblaridan tashqari eiektr 
qabul qilgichlar ko’z bilan aniqlab bo’imaydigan (aniqlash murakkab bo’lgan) yashirin yo’l bilan (vashirin elektr simlari, pereklyuchatellar montaj 
qilinishi va shu kabilar) ulanganda -  elektr energiyani hisobga olishning nazorat asboblari oxirgi almashtirilgan yoki ulanish sxemalari tekshirilgan 
kundan boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq bo’lmagan muddatda;

elektr energiyasini hisobga olish priboriga iste’molchining aybi bilan zarar yetkazilganda (plombasi buzilishiga yo’l qo’yilgan, oynasi 
singan holatlar) yoki elektr energiyasi aylanib chiqishda ko’z bilan aniqlash mumkin bo’lgan boshqa usulda o’g’irlangan taqdirda -  oxirgi marta 
aylanib chiqilgan kundan void eiektron ko’rsatkichlar olingan kun boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq bo’lmagan muddatda amalga oshiriladi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida buzish aniqlamshidan oldingi davr uchun amaldagi 
to’lovlar hisobga olingan holda, qayta hisob-kitob amalga oshirilayotgan vaqtdagi tarif qo’ilaniladi. Bunda I tarif guruhidagi Iste’molchilar uchun 
o’g’irlik holatlarida hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona elektr energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida 
amal qiladigan tarif bo’yicha hisob-kitob qilinadi.

To’lov hujjatida xatolar yoki hisobga olish asboblari ko’rsatkichida noaniqliklar aniqlangan taqdirda (xatolik bilan ishlash holatlari yoki 
hisoblagich inson omili ta’sirsiz nosoz ishlash holatlarida) haqiqiy elektr energiya xajmi hisob-kitob qilinadi.

Eiektr energiyasini hisobga olish Iste’molchining aybisiz vaqtinehalik buzilganda yetkazib berilgan eiektr energiyasi uchun hisob-kitob 
Ta’aiinotehi korxonatiing qarori bo’yicha, hisobga olish buzilishiga qadar bo’lgan oldingi hisob-kitob davridagi yoki hisobga olish tiklangandan 
keyingi davrdagi o’rtacha sutkalik sarf bo’yicha amalga oshiriladi.

Elektr energiyaning o’rtacha sutkalik sarfi bo’yicha hisob-kitob qilish davri bir oydan oshmasligi kerak va shu vaqt ichida hisobga olish 
tiklanishi zarur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko’ra, ko’rsatilgan muddatda (o’lchash transformatorining, hisobga olish 
priborining yo’qligi, o’tib bo’imaydigan yo’llar va shu kabilar tufayli) tiklash imkotiivati bo’lmasa, isie’molchiga yetkazib berilgan elektr energiyasi 
uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga olishni tiklash muddati iste’molchi va hududiy elektr tarmoqlari korxonasining o’zaro kelishuvi bilan 
belgilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste’molchi tomonidan yo’l qo’yilgan qoidabuzihshlar Ta’minotchi korxona vakili va Iste’molchi 
tomonidan imzolangan- ikki nusxadagi belgilangan shakl bo’yicha dalolatnoma bilan rasmiylashtiriladi, uning bir nusxasi Istc’molchiga bcriladi va 
Ta’minotehi korxona tomonidan ushbu Qoidalami buzgan Iste’molchi elektr qurilmalari tarmoqdan uzib qo’yiiadi.

Iste’molchi dalolatoomani imzolashni rad etgan taqdirda, qoida buzish daiolatnomasida iste’molchini tanishtirganlik to’g’risida bolgi
qo’yiiadi.

3.20 Subiste’molchilar bilan shartnomalar to ’g’ridan-to’g’ri rasmiyiashtiriigan hollarda, iste’molchi va subiste’molchi 
o’rtasida ekspluatasion xarajatlar yoki boshqa sabablarga ko’ra o’zaro kclisbmovcbiliklar sodir bo’lganda, asosiy iste’molchi 
tomonidan subistemolchini eiektr tarmoqdan ajratilgan holatlari uchun energiya ta’mmot korxonasi javobgar hisoblanmayui.

3.2) Subiste’molchilar bilan shartnomalar to’g’ridan-to’g’ri tuman ETK tomonidan 
rasmiyiashtiriigan holatlarida, iste’molchi va subiste’molchi elektr tarmog’ida sodir bo’lgan baxtsiz hodisalar (yong’in, avariya holatlari, inson o’limi 
bilan bog’liq hodisalar va hokazoiar) uchun energiya ta’minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

IV. TOM O NIASNING HUQUQ VA MAJBURJYATLARI

4.1. Iste’molchi qayidags huquqlarg» ega:
“lste’molchi”ning elektr qurilmalarini “Ta’minotchi korxona” elektr tannoqlariga texnik shartlarga muvofiq o’matilgan tartibda ulash;
sifat ko’rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o ’rnatilgan tartibda elektr energiyasini olish;
elektr energiyasi yetkazib benshning to’xtalishi yoki to’xtatib qo’yilishi sabablari to’g’risida belgilangan tartibda axborot oiish;
“Ta’minotchi korxona”ga iste’mol qiladigan elektr energiyasi hajmlarining o’zgartirilishi to ’g’risida belgilangan tartibda takiifiar kiritish. 

Bunda elektr energiyasining shartnomadagi hajmini o’zgarlirish bo’yicha taklif mo’ljallanayotgan o’zgartirishdan 10 kun oldindan (joriy oy 
tugagungacha) berilishi kerak

elektr energiyasi to’liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko’rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq bo’lmagan elektr energiyasi 
yetkazib berilishi oqibatida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi yoki elektr ta’rninoti korxonasi (aybdor tashkilot) tomonidan yetkazilgan zararlami 
belgilangan tartibda qopiash; . , .

Shartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
Shartnoma bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to’langan mablag’ni qaytarilisbini talab qilish;
Elektr energiyasi sababsiz yetkazib berilishi to ’xtatilganda yetkazilgan zarami qoplashni talab qilish;
elektr ta’rninoti shartnomasini tuzishda va bajanshda yuzaga kelayotgan nizolamihal etish uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat 

organigayoki bo’ysunuvi bo’yicha yuqori organga (mansabdor shaxsga) murojaat qilish.
“Iste’molcbi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.
4.2 “Iste’moicbi” quyidagilarga m ajbur:
hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste’mol qilish rejimiga rioya etish;
foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o’z vaqtida haq to’lash;
ishlatiiayotgan eiektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalarning zarar texnik holatini va iste’molehilaming elektr qurilmalarini 

ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya qilinishini ta’minlash, hududiy elektr tarmoqlari konccnasiga yoki elektr ta’minoti 
korxonasiga elektr asbob-uskunalarining nosozligi to’g’risida xabar qilish;
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elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;
“0 ’zenergoinspeksiyasimng”ning yozma ko’rsatmalarini o’z vaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari taiablariga rioya etish;
o’matilgan tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga olish asboblarini ko’rishiga imkon berish; 
yil mobaynida yangidan ishga tusbiritadigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan kamida bir oy oldin elektr energiyasining 

zarur miqdori uchun hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;
kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo’lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr tarmoqlaridan uzatishda, ishlab ehiqariiadigan 

maxsulotning (ishlar turlarining) texnoiogik jarayoni ishlab ehiqarish ehtiyojlariga, ishlab ehiqarish binolari va ma’muriy binolami yoritish, isitish, 
shamollatish uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu eiektr tarmoqlariga uiangan subiste’molchilaming ehtiyojini hisobga olish.

‘Iste’molchi tomonidan hisobga olish priborni EHNAT tizimida muqobil (soz hoida) ishlashiga to’sqinliq qilishi amaidagi Qonun va boshqa 
me’yoriy huquqiy xujjatlarga asosan javobgar bo’lishiga sabab bo’ladi.

Shuningdek, uiangan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo’lgan “Iste’molchi” “Ta’minotchi korxona”ning taiabiga ko’ra quyidagilami hisobga 
olishi va bu haqida xabar berishi shart:

iste’mol qilinayotgan quvvatning har sutkalik, har oyiik sarfi va amaidagi miqdori;
yagona elektr energetika tizimining eng ko’p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv energiya va quvvatning har sutkalik sarfi; 
yagona elektr energetika tizimining eng ko’p yuklamasining o’tish davrida aktiv energiya (quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi,
Uiangan quwati 250 kVA va undan ortiq bo’lgan iste’molchilar yuqorida ko’rsatilgan tnajburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur: 
mahsulot birligini ishlab ehiqarish (ishlami amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfimng texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg’or 

normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab ehiqarish va texnoiogik; yakka tartibdagi va guruh bo’yicha; yillik, choraklik 
va oyiik - ulami ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o’zgartirilishi) va yangi texnika joriy etilishiga qarab qayta ko’rib 
chiqish;

korxona bo’yicha, shu jumladan ko’p energiya sarfiaydigan uskunalar, sexlar va iste’molchilar gumhlan bo’yicha elektr energiyasi 
balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab ehiqarish jarayoidarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr energiyasming 
samarasiz sarflanishi va isrof bo’lishini aniqlash, ularni kamaytirish va bartaraf etish bo’yicha chora-tadbirlami ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo’lgan. ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya o’tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta’minoti 
sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo’ljallanayotgan prognoz 
hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi me’yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr 
energiyasming bir yil va kelgusi davr uchun balanslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sartming tasdiqlangan me’yorlariga rioya qilish va ularni kamaytirish bo’yicha belgiiangan 
tadbirlarning bajarilishini ta’minlash;

elektr energiyasini tejash bo’yicha (yillik va uzoq istiqbo! uchun) tashkiliy-texnik tadbirlami ishlab chiqish va amalga oshirish.
“Iste’molchi” “Ta’minotchi korxona” tomonidan belgiiangan energiya iste’molini chekiash jadvalini bajarishi shart,
“Iste’molchi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

4.3. “Ta’minotchi korxona” qnyidagi haquqiarga ega:
iste’molchilardan elektr ta’minoti sharmomasida belgiiangan majburiyatiami tegishii darajada bajarishni tatab etish; 
iste’molchilar tomonidan elektr ta’minoti shartnomasi shartlari bajarilmasligi yoki buzilishi oqibatida unga yetkazilgan zaraming 

belgiiangan tartibda qopianishi;
avariya rejimida iste’molchilarni eiektr tarmoqlaridan uzish (o’chirish);
EIlNATga uiangan va oldindan to’iangan mablag’ tugagandan so’ng elektr energiyasi uchun oldindan to’lovni amalga oshirish qurilmasiga 

ega hisobga olish asbob mavjud bo’lgan iste’molchiiarm uzish. Bunda uzilgandan so’ng iste’molchining ko’rishi mumkin bo’lgan zarari uchun 
“Ta’minotchi korxona” javobgar bo’lmaydi.

Mazkur Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy huijatlarda nazarda tutilgan holatlarda iste’molchilami elcktr tarmoqlaridan uzish oqibatlari 
uchun javobgar bo'lmaydi.

“Ta’minotchi korxona” qonunchilikda belgiiangan boshqa huquqlarga ham ega bo’lishi mumkin.
4.4. “Ta’minotchi korxona” quyidagilarga majbur:
“Istemolchi”ga elektr energiyasini eiektr tarmog’i orqali elektr tarmoqlarining balans bo’yicha mansublik bo’linish chegarasigaeha 

shartnomada ko’rsatilgan xajmda muntazam yetkazib berish;
uskunalar, elektr uzatish Imiyalarmi, hisobga olish priborlaridan foydalanish, uiarga texnik xizmat ko’rsatish va ta’mirlash, shuningdek, o’z 

elektr xo’jaligi obyektlaridagi nosoziiklarni bartaraf qilish;
elektr tarmog’i ho’jaligi obyektlarini rejali ta’mirianishi tufayli elektr energiyasi bilan ta’minlashdagi mumkin bo’lgan uzilishlar io’g’risida 

kamida 3 kun oldin ogohlantirish;
“ lste’molchi”ni elektr energiyasini yctkazib beriiishi to’xtatilishi va to’xtatilish sabablari to’g’risida xabardor qilish (Iste’molchi mas’ul 

xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali (tclefonogramma), ovozli xabar, telegram xabamoma, SMS xabar orqali, internet sayt tarmoqlari orqali yoki 
yozma tarzda);

kiritilayotgan cheklashlar to’g’risida, cheklashiarni xajmi va vaqti ko’rsatilgan holda “Iste’molchiga” oldindan xabar berish, 
elektr energiyasi to’liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta’minotidagi boshqa buzilishlar to’g’risidagi “Iste’molcln”ning arizasini, ariza 

olingan kundan boshlab I0 kundan kechiktirmay ko’rib chiqish, “Eiektr energiyasidan foydalanish Qoidalari”ga muvofiq bartaraf etish va batafsil 
javob yuborish;

‘'tste’molchi”ga o ’matilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;
“Iste’molchF’nmg belgiiangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatda elektr energiyasining oyiik shartnomaviy hajmiga 

o ’zgartirishlar kiritish, elektr energiyasining oyiik shartnomaviy miqdorini ko’paytirish (kamaytirish) mumkin bo’lmagan taqdirda - bu haqida, rad 
etish sababini ko'rsatgan holda, iste’molchiga xabar qilish;

“Iste’molchi”da o’matilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o’matish, plombalashni ta’minlash; davlat standartiga muvofiq 
bo’lgan elektr energiyasini yetkazib berish.

Iste’molchining sarflagan eiektr energiyasi uchun qarzi vujudga kelganda qarzni besh kun muddatda to’lash zarurligi to’g’risida xabardor 
qilish (EHNATga uiangan iste’molchilar bundan mustasno);

Ta’minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.



V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta’minoti shartnomasi bo’yicha taraflar O’zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda javobgar bo’ladi 

shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli tarzda bajarilmagan hollarda, “Ta’minotchi korxona” buning natijasida yetkaziigan haqiqiy 
zarami qoplashga. ‘''Iste’molchi” esa yetkaziigan haqiqiy zararni qoplashga majbur.

5.2. “Ta’minotchi korxona” “Iste’molchi” oldida moddiy javobgar bo’imaydi agar:
“Iste’molchi” elektr energiyasi iste’molinir.g belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr energiyasi iste’moli yoki quvvatining shartnomaviy 

miqdoridan oshib kctishiga yo’l qo’yganda, “Ta’minotchi korxona” tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli past 
sifatii elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik tarzda chastotani sozlash bilan bog’lik o’chirishlar vaqtida 
elektr energiyasini yetkazib berish borasidagi tanaffuslar uchun;

elektr energiyasi ishlab chiqaravchilar (IES, GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkazib beruvchi (MET) korxonalar tomonidan elektr 
ta’minotida uzilishlar bo’lganda.

5.3. Tomonlar ulaming xohish va harakatlariga bog’iiq bo’lmagan tabiiy ofatlar yoki ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda 
qaytarib boTmaydigah va oldindan bilib bo’lmaydigan fayqulodda holatlarni o’z ichiga olgan yengib bo’lmas kuch 
(fors-major) oqibatida o’z zimmasiga olingan majburiyatiami bajara olmasa, tomonlardan hech biri o’z majburiyatlarini to’liq yoki qisman bajarmagani 
uchun javob bemiaydi.

5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolar muzokara o’tkazish orqali ha! qilinadi. 
Kelishmovchilikiarn: muzokara o’tkazish orqali hal qilishning iloji bo’Imaganda, ular qonunclulikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KORRUPSIYAGA QARSHISHARTLASHIJV

6. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o’ziga nisbatan qo’llaniladigan barcha, shu jumladan O’zbekiston Respublikasi amaldagi 
qonunehilik va normativ hujjatlaridagi Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablami tushunishi haqida bir-birini ishontiradi va ularga aaial 
qilishini kafolatlaydi. Iste’molchi ushbu shartnoma amalda bo’lgan butun davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor shaxslari, direktori, 
xodimlari, agentlari va boshoa vakillari) Ta’minotchi korxonaning manfaatlarida uning agents yoki vakili sifktida harakat qilib, Ta’minotchi 
korxonaning hamda O’zbekiston Respublikasi amaldagi qonunehilik va normativ hujjatlarining Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablanga 
qat’iy rioya etish majburiyatini oladi,

VII. YAKIINTY SHARTLAR

7. i Shartnoma 20 4 ^  yil ___gacha bo’lgan muddatga tuziladi.
Shartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor qilish bo’yicha ariza bermagan bo’lsa, 

shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi (Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning areat qilish rmiddati 
tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozim.

7.2. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo’lgan va tomonlarning har birida saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) 
nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.

7.3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi tomormi bekor qilish muddatidan o’ttiz kun 
oldin habardor qilgan xoida va tomonlar o’zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to’g’risida xabamoma yozma 
ravtshda yuberiiadi.

7.4. Barcha o ’zgartirish va qo’shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib, tomonlarning vajcolatli shaxslar tomonidan 
imzolangan bo’Isa, haqiqiy xisoblanadi.

7.5. Mazkur shartnoma talablarida nazarda tutiimagan tartib -  qoidalar Vazirlar Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan 
tasdiqlangan Elektr energiyasidan foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ -  huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq tartibga solinadi.

ISTE’MOLCHILARGA OGOXLANTIRISH !

Umumiy foydalanishdagi e'ektrtarmoqiariga o ’zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan foydalanish qoidaiarini boshqacha tarzda buzish 
yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga shu jumladan ulaming plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish 
asboblarming ko’rsatkichlarini o’zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashish, O’zbekiston Respublikasining Ma’muriy javobgarlik to ’g’risidagi 
kodeksining 101 hamda Jinoyat kodeksining 185-2 moddalariga asosan javobgarlikka tortilishiga sabab bo’ladi.



VII. ТОМ О М  ARNING MANZILLARl VA BANK REKVIZITTARI

г Ж й
ISTE’MOLCHI:

Yuridik manzili 'T& tM .jt. i U f * U s-, ^  , K & Q u - P _____ <1

Hisobraqami 0 # ^  / О  f t )
О О О / fBank kodi (MFO) STIR (INN)

Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtinladigan Iste ’molchilar uchun:

Byudjel fondinins hisobraqami ■Se o a  S o % c  о ^ С Л .} ? ? -  o / j y  o o Q ^ o c  Г

Bank kodi (MFO).______ __________

Bvudietdan tashaari fondnine hisobraqami _

Bank kodi (MFO)_____ ___________ _____

QQS to’lovchining kodi________________

Telefontar;____________ _________

. STIR ( IN N )_____________________ .______ __________

4 M / o  % (  o U i  W f a s f s  o o a  < 3  o o £

_ STIR (INN) З о З о З И Ч

Faks. e.meil:

(Iste ’molchining, shu jumladan rahbarining uyali faks telefonlari kodi elektron manzil yoztladi)

K'adastr raqami__ ______ J ____ :_____ ;______ _

Stutistik kodlar:

IFUT (OKED) _ US? o __________ _ ______________________

DBIBT (SOOGIJ)

MHOBT (SOATO).

(KFS)_________________

TSHK (KOPF), A t* * .

Ш 6 Л &

TA’MINOTCHI KORXONA:

Pochta manzili 100047, Toshkent sh. Shayxantaxur tumani Esenina ko’chasi 25 “a” uy 

Hisobraqami 2263 6000 1001 2695 8503 

Bank kodi (MFO) 00424 STIR (INN) 201052490

QQS to’lovchining kodi____________________________________ ________ ___  ____

Telefontar:______________________________________ f_____ Faks: _______________

Statistik kodlar:

DBIBT (SOOGU)__________________ :________________________________________

MHOBT (SOATO)____________________________________________

FJ.Sh.

O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan. Tomonlar o’rtasida 
mazkur shartnomani tuzish uchun O’zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi. Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va 
majburiyatlari O’zbekiston Respublikasining Fuqarolik koaeksi va “Xo’jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi 
to ’g ’risida”gi qonuni talablariga javob beradi. Shartnoma shartlari yuzasidan kelib ehiqishi mumkin bo’lgan javobgarlik masalasi tomonlar o’rtasida
qonuniy kelishilgan. Shartnoma yuzasidan shaitnomyishtirokchilari o’rtasidagi nizola J qilish tartibi belgilangan.

Y uristkonsult:
( imzosi)

Mazkur elektr shartnomasi

YURISKONSUT/Г HULOSASI:

yuriskonsult.
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1.

YETKAZIB BER1LADIGAN ENERGIYA HAJMI

Tarif guruhi (У
2 . Faoliyat turi

3 . Iste’molchi elektr qurilmalarining uiangan quvvati: kVA (kVt)
4. Texnik shart raqami . sanasi

Texnik shart bo’yicha ruxsat berilgan quvvati kVt
5. Elektr ta’minoti ishonchliligi bo’yicha toifasi (loyiha bo’yicha) 

Elektr ta’minoti ishonchliligi bo’yicha toifasi (amalda)

6. Hisob-kitob turi:
tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkaii yoki axoliga tenglashtirilgan (keraklisi'yozilsin)

7 . Mahalla nomi

Oylar
Energiya hajmi

Aktiv energiya shartnomaviy 
miqdori ming. kVt*soat

Reaktiv energiyaning
iqtisodiy miqdori 
ming. kVar*soat

Yanvar J b  OJO; X)
Fevral
Mart e c c c s ,  з е
Aprei
May
lyifti v

lyu!
Avgiist

Sentyabr
Oktyabr
Noyabr
Dekabr

Yil, jam! / р з з з г а

Ish soat va kunlari: soat, kun
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E nergiyani hisobga olish p rib o rla ri o’rnatilgan  jo y ia r va u larn ing  tavsiflari

“Iste’molchi”ning 
(subiste’molchining) 
hisobga oiish pribori 

o’matilgan joyiar, turi 
va kuchlanish toifasi 

(kV) ko’rsatilgan 
holda

Hisobga olish 
pribori turi 

(aktiv), 
(nominal 

toki)

Hisobga 
olish pribori 

raqami

Hisobga olish pribori 
klemma qopqog’idagi 

plombaning raqami

O’lchov
transformator-

larining
transformasiya
koeffisiyenti

H
is

ob
-k

ito
b

K
oe

ff
is

iy
en

ti

Xisobga olish 
priboriningsh 

artnoma 
tuzilgan 
kundagi 

ko’rsatkichlar 
i, hisoblagieh 
ko’rsatkichi

Tarif turi 
so’m/

1 kVt.s.

Tok Kuchla-
nisl)

ТП  ' Ш Ч  

^  - j t y - i

C J - l o i

y \ <$Ц-

■jQ

fo

-

T4 f {

■f £ Ш
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1Ю  

r J o g

■

.

IM Z O L A R :
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Faza O’lchov
koeffisiycnti davlat raqamlari plomba raqamlari

"A"

"B"

"C"

O’lchov koeffisiyenti davlat
raqamlari

plomba
raqamlari

"A"

"B"

"C"

O’lchov
koeffisiyenti

davlat
raqamlari

plomba
raqamlari

"A"

"B"

------------ ,

O’lchov
koeffisiycnti davlat raqamlari plomba

raqami

"A"

"B"

"C"

hisoblagich rauHmi

O’lchov
koeffisiycnti

davlat raqamlari plomba
raqami

"A"

”B"

"C"

UisobSa^ich raqami №.

O’lchov
koeffisiyenti daviat raqamiari plomba

raqami

"A"
-В"

"C"

Faza O’lchov
koeffisiyenti davlat raqamlari plomba raqamlari

"A"

"B" •

"C"

hisobiagkh raqami.
O’lchov

koeffisiyenti davlat raqamlari plomba
raqami

"A"

"B"

O’lchov koeffisiyenti daviat
raqamlari

plomba
raqamlari

"A”

"B"

"C"

O’lchov
koeffisiyenti davlat raqamlari plomba

raqami

"A"

"B"

"C"

Kuchlanish transformatorl

O'lchov koeffisiyenti davlat raqamlari
Ajratgichga
o'rnatilgan

Plomba raqamlari

Avtomatga
o'rnatilgan

BI9 ga
о rnatiigan

(Imzo)



I

TOMONLAR ELEKTR TARMOQLARINING BALANS MANSIJBLIGI 
VA EKSPLUATASIYA QILISH BO’YICHA MAS’ULLIK CHEGARASI 

DALOLATNOMASI
Izoh: Xar bir elektr energiyasi hisobga olish pribori uchun alohida 3 va 4-ilovalar tuziladi.

Hisobga olish pribori davlat raqami___________ ___ ____ tok transformatori___________kuchlanish transformatori_________ jami

koefisiyent __ . __ _ _ _ _ _ _  uiangan quvvati____________________ _______________________ __________kVt

Hisobga olish pribori o’matilgan joy (manzil)___________________ __________________________ __.______ _________________

1. “Iste’molchi”ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:

a) havo elektr tarmog’i _____ ____________________________ __________________________________________________ ;_____

Elektr ta’mmotming sharlnomasiga
3 - iiova

b) kabel elektr tfektr tarmog’i __ ___У f  £  j&ZZ fa  i f jf  Q f  к б  ^  ___________

J> Q  Ь f &UcJha, A rt Я Г  S ~ /ч/ j  ^  / 7  ~ / ^ :____

v) podstansiyalar, transformator podstansiyalari TP raqami____________, ____ _________________________ _________ ____ _kV A

2. “Iste’molchi” va “Ta’minotchi korxona” o’rtasidagi elektr tarmoqlammg balans bo’yicha 

mansublik chegarasi_____

3. Ulardan quyidagilarga: . .
a )_____ g |T  0 № tl c?C М /С t&*X
_______У T / J  l  u x  5 u J l М Щ  _________________________________________ _________

xizmat ko’rsatish “Iste’molchi” xodimiari tomonidan.

b). 6  j b  [ f  v  п л  /Тш л а л л .  Y p a u i a и w j s c k n &  tfty? C L  f f l l  -

-  ( Pir4 toJouu-GA ;e’molchi” bilan tuzilgan “Texnik

xizmat ko’rsatish” № _____ sana________ _y. shartnomasi asosida________________________  ___________tomonidan xizmat

ko’rsatiladi.

4. Elektr qurilmalaming holati va ularga xizmat ko’rsatish bo’yicha javobgarlik ' 

chcgarasi quyidagicha belgilandi: _

КО ibdllsu ui) jlC-ud jaVOD^axilK J£ У J4 os- £b t ( ,' 2_ t O P*

Vakillar:

Iste’molchi

M.O’.
(imzo)

Ta’minotchi korxona/
i vr.

M.O’.
(F.I.Sh.)



ENERGIYANI YO’QOLIS.niLARKVI ANIQLAS.il BO’YICHA 
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari eiektr tannoqlarining baians bo’yicha mansublik chegarasida o’matiimaganda, elektr 
tarmoqlarining baians bo’yicha matisubligi chegarasi hisobga olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o ’rnatilgan 
joygacha bo’lgan qisrai hisoblash yo’li biian aniqianadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a )Q u w ati______ 1. kVA bo’lgan transforraatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo’qolishlari_________ . kVt.soat yoki
_______ reaktiv energiya yo’qolishlari _________ _ kVAr.soat yoki_______ ___ % tashkil etadi;

Elektr ta’minotmiiig shartoomasiga
4 - ilova

Uzunligi 
Kcsim yuzasi
Rusumi____
Kuchlanishi kV bo ’Isa, kVi.soatni, yoki

m;

% tashkil etadi;

v) Iste’molchining havo liniyalaridagi hat oylik energiya yo’qolishlari:
Uzunligi _________ ____ ___________________
Kesim yuzasi ________
Rusurni
Kuehiamshi kV bo’lsa, kVt.soatai, yoki

mm ;

% tashkii etadi.

Energiyani har oyda jami yo’qotishlar hajmi hisob davridagi energiya sarfmmg____ foizini tashkil etadi.
Ushbu Shartnomaning 3..8 bandiga asosan yuqorida ko’rsatilgan energiya yo’qolishlari Iste’molchining xar hisob-kitob 

davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste’molidan kelib chiqib foiz hisobida yoki taraflaniing kelishuvi asosida 
aniq qiymatlar ko’rinishida xisob-kitob qilinadi.

Imzoiar:

Iste’molchi:

M .O\ dmzoi

Ta’minotchi korxona:

M.O’. (Imzo)

20___yil

ENERGIYA (AKTIV, REAKTIV) SARFI BO’YICHA 
HISOBOT

__oyi bo’yic Ko’rsafldchlar qayd etilgan sana «___ » _

Elektr ta’minotining shaitnomasiga 
5-ilova

2 0 _____yil.

Ulangan joy nomi, 
hisobga olish 

priborining zavod 
raqarm, 

hisobga olish turi 
(aktiv, 
reaktiv)

Hisob- kitob koeffisiyenti Hisobga olish pribori 
ko’rSatgiehlari

Hisobga olish 
pribori 

kursatkich- 
tarming farqi

Sarf
kVt.s.,

kVAr.s.

Tabaqalashtirilgan tarif 
bo’yicha sarf 

kVt.s.
tok transfor- 

matorining (TT)
kuchla-nish

trans-
fomra-

torining
(K.T)

umu-tniy boshlang’
ic-h

oxirgi Erta-
labki
tig’iz
vaqt

Kim Kechki 
tig’iz vaqt

Tuii

.I
Soar,

6-9
soat9-
17

soat
17-22

soat
22-24

s o a t
0-6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

--------------------------

Jami
... .

1
Izoh; 7ust'in О ustun " upturn

i  9  ustun ^  ^  a stun '^"11 ustun 2  us.un + g f l  3

tabaqalashtirilgan hisob uchun nazorat raqami 8 ustuu =
.1.10 •j.m.l'J

Iste’molchi rahbari M.O’.

Istc’m okhi cnergctigi

*4L ^  U3tUtl,



1 .  KO.MPFASASIYA Ql.'RH ,:\T AI ,/VR!\!NG BELGILANGAN QUVVATI

Elektr ta’minotining shartnomasiga
6 - iiova

T/r
№

Kompensasiya qsirilmalarinmg 
turlari

Quvvati Ulanis
Ertaiab

>3i vaqti 
Kechqurun

Jami

1. Kondensatorlar, kVAr 
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori, 

jumladan:
1.1. Avtomatik boshqariladigan: 

! 000 Vgaclia 
1000 Vdan yuqori,

1.2. Qo'lda boshqariladigan: 
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori,

2. Sinxron dvigatellar - (SD), kVt
3. SDning reaktiv quwati, kVar 

(SDning o’matilgan quwatining 30 
foizi, kVt)

4. Jami (lb.+3b.) kVAr: 
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori.

IZOH: avtorejimda ishlaydigan kondensator qurilmalari bilan jihozlangan tashkilotlar ulanish vaqtlarini to ’Idirishi short emas.
2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, ushbu Shartnomada ko’rsatilgan va o’matilgan tartibda 
aniqlanadigan quvvat koeffisiyentinmg optimal miqdori hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi 
miqdoridan kelib chiqqan holda aniqianadi.

Hisobot davrining yakuni bo’yicha reaktiv energiya iqtisodiy qiymatining amaldagi miqdori iste’mol qilingan aktiv energiya 
va quyvat koeffisiyentinmg shartnomaviy miqdoridan keiib chiqqan holda aniqianadi.

Tarifga ustama qo’shilgan qiymat solig’i hisobga olinmagan holda faol energiyaning amaldagi tarifi bo’yicha;
5% - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat doirasida foydalanilgatida, bu amalda iste’mol qilingan aktiv energiya va quvvat 

koeffisiyentinmg shartnomaviy miqdoridan. kelib chiqqan xolda aniqianadi;
10, % - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq foydalanilganda, bu amalda iste’mol qilingan aktiv energiya va 

quvvat koeffisiyentining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqianadi;
Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun elektr energiyasi tarifiga ustamalar jarima sanksiyasi xisoblanmaydi va elektr 

ta’minoti shartnomasiga asosan undiriladi,
Reaktiv energiya o’rni yetariicha to’ldirilmasligi hisobiga quvvat koeffisiyentining normativ qiymati Iste’molchi tomonidan 

qo’llab-quvvatlanmasligi aniqlanganda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda aktiv 
elektr energiya yo’qolishi qiymatining texnik-iqtisodiy hisob-kitoblari amalga oshiriladi, shuningdek, quvvat koeffisiyenti 
ko’rsatkichlari belgilangan normativlarga nisbatan nasaytiriiganligi uchun Iste’molchilardan qo’shimcha mablag’lar undiriladi.

Bunda xisob-kitoblar va qo’shimcha mablag’ni- imdirish xisob-kitob davrida Shartnomada ko’rsatilganiga nisbatan 
Iste’molchi tomonidan quw at koeffisiyentining amaldagi qiymatini pasaytirishga yo’l qo’yilganiigi to’g’risida 
“O’zenergoinspcksiya”ning tasdiqlovi bo’lganda asnalga oshiriladi.

Tarif chcgirmalar istc’molchi yagona elektr tizimi tarmog’ida elektr tarmog’ining katta yuklamali soatlarida reaktiv energiya 
hosil qilganda va eiektr tarmog’ining kichik yuklamali soatlarida energiya tizimi tarmog’idan reaktiv energiya iste’mol qilinganda, 
agar lste’molchinmg bunday rejimida ishlash zarurati Shartnomada ko’rsatilgan bo’ lsa, taqdim etiladi.



Elektr ta’minotmmg shartnomasiga
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AVARIYAVIY VA TEXNOLOGIK BRONNIANIQLASH BO’YICHA 
DALOLATNOMA

Iste’melchming______________________ _______________________ __________ ____________________________________
___ishtirokida tuzildi.
Yagona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga kelganda Iste’molchi quyidagilarni 
bajaiishi kerak:

1. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

T/r
№

Texnologik broniga taalluqli sexlar va 
agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan 
yuklamalar quvvati (kVt)

Izoh

1.
2.
3.
4.

Jami:________kVt
*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan о 'chiriladi. О ’chirilishi yaroqsiz mahsulot ishlab chiqarilishi, uskunaning

buzilishi, portlash, yong ’in, zaharlanish va boshqa baxtsiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno. 
b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.) 
Texnologik fcronni chekl ash bosqichiari:
1 bosqich____________ _________________kVt
П bosqich____________ __________________ kVt
HI bosqich______________ _______________kVt
IV bosqich_______ _____ ■ __________ kVt

2 ._____________ o’tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib quyiladi.

T /r
JVa

A yariya  b ron iga  taalluq li 
sex lar v a  ag re g a tla r  nomi*

Ish d a  qo ld irilgan  
y u k la m a la r  quvvati (kV t)

Tzoh

1.

3.

4.
Jami: ___ kVt

*  a) О ’chirilishi suv ta ’minoti, aloqa vositalari ishining to ’xtashiga, isitish tizimining muzlab qolishiga olib keluvchi sexlar va 
agregatlar, hamda qo 'riqlashyoritgichlari elektr tarm og’idan uzilmagan holda qoldiriladi.
b) Yong’inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yo n g ’inga qarshi agregatlar avariya broniga kirmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga 

qarab, oldindan Та ’minotchi korxona bilan kelishilgan holda ro ’yxatga kiritilishi mumkin).



Elektr ta’minotining shartnomasiga 
8 - ilova

RASMIY OGOHLANTIRISH 
(TALABNOMA)

O’zbekiston Respublikasi Prezidentining va O’zbekiston Rcspublikasi Vazirlar Mahkamasining quyidagi Qaror va Fannonlari 01.11,2004 
yildagi V.M.ning 511-sonli qarori, 29.05.2017 yildagi PF-5059-sonli Farmoni, 12.01.2018 y. V.Mning 22-sonli qarori, 18.06.2020 yildagi PF-6010- 
sonli Farmoni bilan Elektr energiyasi iste’molchilari va hududiy elektr tarmoqlari korxonalari o ’rtasidagi o’zaro hisob-kitoblar tartibga solingan.

Yuqoridagi normativ xujjatlar asosida tayyorlangan va Tuman ETK bilan Sizning korxonangiz o'rtasida tuzilgan “Elektr energiyasi yetkazib 
berish va undan foydaianish uchun shartnoma”sining talablariga ko’ra;

S. “Elektr tarmoqlari korxonasi tarmoqlari orqali iste'motchiga elektr energiyasini yetkazib berish majburiyatini, iste’molchi esa qabul 
qilingan elektr haqini to’liq to’lash majburiyatini oladi”

2. “Iste’molchi” har oyning 01-sanasidan - 05 sanasiea uatjar amalda iste’mol qilgan elektr energiyasining xfsobotini TETKga taqdim
qilishi;

3. “Iste’molchi” tomonidan ovnsng 10 sanasiga qadar iste’mol qilingan elektr energiya xajmi oldindan to’lovni inobatga oigan holda to’lov 
fakturasida ko’rsatilgan summani to’liq to’lab berishi;

4. Oyning H-sanasidan boshlab. to’loviarni to ’liq amalga oshirmagan qarzdor iste’molchilami tarm oqdan airatish belgilangan.
F.siatina: Elektr tarmoqiaridan uzib qo’yilgan shaxslami elektr tarmog’iga qayta ulashda iste’molchi — yuridik shaxslardan bazaviy

hisoblash miqdorining 10 baravari miqdorida to’lov qayta ulashni amalga oshirgan tashkilot hisobiga mablag’lami o’tkazish orqali undiriladi. 
EHNATga ulangan hisobga olish pribori avtomatik tarzda BILING dasturi tomonidan o’chirilgan iste’molchilarni tarmoqlariga qayta 
ulanishi uchun haq nndirilmaydi.

Xurm atli iste’m olchi!!!

Yuqoridagilarga muvofiq Sizdan, har ovning 10 sanasigacha to’liq xisob kitobni amaiga oshirishingiz talab qiimadi Aks xolda, oyning 
11-sanasidan boshlab elektr tarmog’idan qo’shimcha ogohlantirislisiz uzilishi, to’plangan xujjatlar xosii bo’lgan qarzdorlik, avans summasi, qaya alov 
uchun to’lov summasi, davlat boji, jarima, penya hamda pochta xarajatlarini majburiy undirish to’g’risida tcgishli sudga da’vo arizasi kiritihshini 
ma’lum qilamiz. Qarzdorlik uchun tarmoqdan o’chirilganda kelib chiquvchi tulii oqibatlar uchun javobgarlik qarzdor iste’molchi zimmasida qoladi.

Mazkur ogohlantirish asosiy shartnomaning ajralmas qismi hisoblanib 31.12.2022yilga qadar amai qiiadl



“HUDUDIY ELEKTR TARMOQLARI” AJ

“Toshkent shahar elektr tarmoqlari
korxonasi” a j

<S> • .

tuman elektr ta ’minoti korxonasi

ULGURJI ISTE’MOLCHILAR UCHUN ELEKTR
TA’MINOTI

SH A R T N О M A S I
Shartnoma raqami___ ___s /jT ____ _________ ___ ________

Iste’molchi nomiPQL I M f  £>L 1 2  к J N  У 0 •» l ¥ J l B / l A K A

Iste’molchi uyali telefoo raqamlari ( -^0) Д  -? ^
Iste’molchi ma’sui xodimi
Brigada raqami 

Kitob raqami__




